
a-kampioenschap te Overmere op 19/11/2016
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Aantal deelnemers :

Aantal beurten :

Maximum :

Aantal scrabbles :

Aantal solo's :

Aantal soloscrabbles :

101

18

1165

9

1

0

Gelegde scrabbles :

Letters over : DDHLLNX

SOLO(SCRABBLE)S A-KLASSESMAXPTNWOORDCOÖRDLETTERSB

1 OJDNEA* G8 H  AVONDJE 78 78 X

2 AMTNARO M3 V  AANMOERT 80 158 X

3 DEIEWBE K3 V  BEWEIDDE 82 240 X

4 DSACBNF H11 H  SCAN 52 292

5 UVEZGEQ J10 V  ZAGE 30 322

6 OV*RWET H14 H  VERWONT 103 425 X

7 K*POAEE B10 H  KAPOENE 71 496 X

8 SUA*SER D8 V  SUPERRAS 88 584 X

9 LEOHNFE L15 H  HOEF 56 640

10 PXCMISE A15 H  MICS 33 673

11 EST*IGN E4 V  NEGRITOS 109 782 X Solo LEYSSENS Jos : NEGRITOS op E4V (109pt.)

12 LEBKZTE C9 V  TABEE 45 827 Solo OUNANE Riccardo : TABEE op C9V (45pt.)

13 *STEFEN B4 H  FLENSTEN 76 903 X Solo VAN LINDEN Karin : FLENSTEN op B4H (76pt.)

14 HJ*KEON L1 V  KNOPE 34 937

15 EDM**JU G1 H  MUDZaKJE 101 1038 X

16 QDYULGE A11 V  YQUEM 36 1074

17 DLDXN*N G1 H  MUDZAKJEs 63 1137

18 IDNGHKL C3 V  KLING 28 1165

ADDENOJ  -  AVONDJE  -  TJANDOEBeurt 1 :

AANMOERT  -  AROMATENBeurt 2 :

BEWEIDDE  -  BEWEIDENBeurt 3 :

OVERWELT  -  OVERWIT  -  VERWOEIT  -  VERWOEST  -  VERWONT  -  

VOETWERK  -  WEGTOVER  -  WEGVOERT

Beurt 6 :

KAPOENEBeurt 7 :

ASSURERE  -  ASURNES  -  MASSEUR  -  RAPEUSES  -  REESAUS  -  RESUSAAP  -  

SAPPEURS  -  SASDEUR  -  SAUGERS  -  SUPERRAS

Beurt 8 :

EIGENSTE  -  ENIGSTE  -  ERNSTIGE  -  GENISTE  -  GENISTJE  -  GESNUITE  -  

GISTENDE  -  INGEKIST  -  LENIGSTE  -  NEGRITOS  -  NOESTIGE  -  STENIGDE  -  

STENIGE  -  VENIGSTE

Beurt 11 :

BEENSTOF  -  BESEFTEN  -  EFFENSTE  -  FLENSTEN  -  NAFEESTE  -  VEENSTOFBeurt 13 :

MUDZAKJEBeurt 15 :


